
Informationssikkerhedskonsulent

Vil du være med til at styrke VIAs sikkerhedskultur? Har du erfaring med informations- og
cybersikkerhed?
Vi søger en informationssikkerhedskonsulent til vores afdeling IT og digitalisering. Du bliver en del
af et fagligt team, der i dag består af en teamleder og databeskyttelsesrådgiver. Derudover vil du
komme til at samarbejde med specialister på tværs af IT og digitalisering og VIAs organisation.
Vi er ambitiøse og arbejder målrettet med compliance og IT-sikkerhed. Vi har brug for dig, der med
solid erfaring kan bidrage til at udvikle og styrke informationssikkerheden i VIA.
Dine opgaver vil blandt andet omfatte:

Videreudvikling af VIAs ISMS efter ISO 27001/2. ●

Kvalitetssikring af VIAs informationssikkerhedsarbejde og herunder compliance – primært

med ISO 27001/2 og CIS 18.

●

Implementering og udvikling af VIAs informationssikkerhedspolitik, -retningslinjer og -

procedurer.

●

Gennemførsel af interne tilsyn og kontroller for at sikre overholdelse af

sikkerhedsforanstaltninger.

●

Udarbejdelse af og opfølgning på risikovurderinger.●

Rådgivning om informationssikkerhed, risici og foranstaltninger.●

Stillingen rummer både drifts- og udviklingsopgaver, og der er gode muligheder for at præge dit
arbejde.
Dine kompetencer 
Vores forventninger er, at du: 

har indsigt i standarder på området såsom ISO 27001/2 eller CIS 18 og har erfaring med det

compliancearbejde, som standarder medfører.

●

har en relevant IT-faglig baggrund eller uddannelse.●

har erfaring med informationssikkerhedsarbejde.●

har erfaring med procesledelse og herunder sikring af fremdrift og resultater i opgaver og

projekter.

●

Derudover forventer vi, at du:

kan analysere komplekse sikkerhedsproblematikker og vurdere risici forbundet hermed samt

foreslå sikkerhedsforanstaltninger.

●

arbejder struktureret og kan dokumentere dit arbejde.●

har evnen til at håndtere flere opgaver på én gang og formår at overholde deadlines.●

kan arbejde selvstændigt, men er samtidig god til at samarbejde og gå i dialog på tværs af

fagligheder og niveauer i organisationen.

●

er proaktiv og har en positiv og konstruktiv tilgang til dine opgaver samt masser af gå-på-

mod.

●

Vi tilbyder:

en spændende stilling i et inspirerende og udviklende arbejdsfællesskab.●

god balance og fleksibilitet mellem arbejds- og privatliv.●

dygtige kolleger med høj faglighed indenfor IT og informationssikkerhed.●

et dynamisk og tværfagligt arbejdsmiljø i gode fysiske rammer med hovedarbejdssted på

VIAs campus i Aarhus N.

●

Vi glæder os til at tage imod dig i afdelingen og teamet, hvor du vil opleve en god og uformel tone,
hvor humor og godt humør er yderst værdsat. Selvom vi ofte har travlt hjælper vi hinanden, løfter i
flok og gør en dyd ud af, at det også skal være sjovt at gå på arbejde.
Om VIA IT
VIA IT fungerer dels som IT-afdeling for VIA University College, dels som IT-afdeling for DMJX
samt en række ungdoms- og erhvervsuddannelser i Midt- og Nordjylland. Samlet set servicerer vi
ca. 60.000 brugere fordelt på 45 adresser. Der er ca. 85 personer i VIA IT. 

VIA IT består af 6 enheder, og leverer en bred vifte af pædagogiske og tekniske IT-ydelser samt
service og support, informationssikkerhed og projektledelse af større IT-, digitaliserings- og



forandringsprojekter. Herunder vedligeholdelse af omkring 10.000 computere, og vi er til stede på
45 adresser i Jylland og på Sjælland.
Løn- og ansættelsesforhold
Stillingen ønskes besat pr. 1. oktober og gerne før.
Løn- og ansættelsesforhold fastsættes efter gældende aftaler og overenskomst inkl.
pensionsbidrag.
Din arbejdsplads vil være hos VIA University College, Campus Aarhus N, Hedeager 2, 8200
Aarhus N.
Arbejdstiden er gennemsnitligt 37 timer om ugen.
Du må forvente, at der kan forekomme arbejdsdage på andre af VIAs adresser. Derfor skal du
være i besiddelse af kørekort samt være villig til at bruge egen bil.
Er du interesseret?
Så ansøg stillingen via vores online rekrutteringssystem. Din ansøgning skal indeholde
dokumentation for dine erfaringer, IT-kendskab samt uddannelsesbaggrund.
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte teamleder for informationssikkerhed
Cecilie Papuga på tlf. 87550126 eller e-mail cesp@via.dk.
Vi skal have modtaget din ansøgning senest søndag den 3. august 2025. Vi forventer at holde
samtaler i uge 32. 
Tiltrædelse forventeligt den 1. oktober.
Om VIA University College
VIA er en professionshøjskole og en af Danmarks største uddannelsesinstitutioner. Vi uddanner
bl.a. lærere, sygeplejersker, ingeniører og designere – i samarbejde med arbejdslivet og med afsæt
i forskning og et globalt udsyn. Det gør vi, så de studerende med mod, passion og nysgerrighed
sætter aftryk på verden. 
Vi tager ansvar for samfundet og for at skabe en bæredygtig fremtid sammen med vores
omverden. Vi står solidt på vores faglige fundament og flytter grænserne for, hvordan vi udvikler,
deler og anvender viden. Og vi fejler, lærer og lykkes sammen. For det er i ambitiøse lærende
fællesskaber, vi sætter det stærkeste aftryk. Derfor arbejder vi i VIA mod en enkel, fælles vision:
Tag ansvar. Flyt grænser. Lær sammen.
VIA i runde tal: 19.100 studerende på flere end 40 professionsbacheloruddannelser. 21.000
studerende og kursister om året på diplomuddannelser og andre efter- og videreuddannelsesforløb.
2.100 medarbejdere fordelt på otte campusser i Region Midt. I 2020 blev VIA udpeget til UNESCO
Verdensmålsskole for vores arbejde med at integrere FN’s verdensmål i undervisningen.
Læs information om anvendelse af personoplysninger i forbindelse med rekruttering på dette
link: https://via.career.emply.com/persondatapolitik
VIA opfordrer alle interesserede uanset personlig baggrund til at søge stillingen.

Læs mere om VIA University College på http://www.via.dk/.
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